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Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen esi- ja perusopetuksen ope tus suun ni-
tel ma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman pe rus tei siin. Tarkemmat
kuntakohtaiset linjaukset löytyvät kunkin kunnan tai kaupungin pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelmasta. Koulukohtaiset tarkennukset löytyvät kou lu jen
opetussuunnitelmista. Opetussuunnitelmaan liittyvät keskeiset muu tok set tuodaan
kunkin kunnan omaan opetusalan asioista vastaavaan lau ta kun taan, vaikka
opetussuunnitelma onkin maakunnallinen.

Eteläpohjalaiseen perusopetuksen opetussuunnitelmaan on tehty muutoksia bio lo gian
sisältöihin vuosiluokilla 7–9 opettajien aloitteesta. Keskeisenä muu tok se na on
opetettavien aihekokonaisuuksien järjestyksen vaihtaminen pe da go gi ses ti
toimivammaksi vuosiluokilla 7 ja 8. Vuosiluokalle 7 palautetaan eliö kun nan rakenne ja
evoluutio. Aiheita on luontevaa käsitellä vesiekosysteemin yh tey des sä.
Metsäekosysteemiä painottavat sisällöt puolestaan siirretään vuo si luo kal le 8. Metsiä on
kaikkialla, mikä helpottaa myös eliökokoelman te ke mis tä.

Muutokset valmisteli biologian aineenopettajista koostunut maakunnallinen työ ryh mä.
Luonnos lähetettiin lausuntokierrokselle opetushenkilöstölle ennen sen hy väk sy mis tä
Osaajan ohjausryhmässä 12.4.2021. Eteläpohjalaisen pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelma / yläkoulun biologian muu tok set ovat olleet kä sit te lys sä ensimmäisen
kerran OPS-ryhmän kokouksessa 8.4.2021.

Esityslistan liitteenä on Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma, bio lo gia,
vuosiluokat 7–9.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy muutoksen biologian oppiaineeseen vuo si luo kil-
le 7-9. Muutokset tulevat voimaan 7. luokalla 1.8.2021 ja 8. luokalla 1.8.2022.

Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
etu ni mi.sukunimi@kauhava.fi
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